檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：鄭佩茜

電話：05-3620123#551

電子信箱：sayungu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：府教學字第1040170148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(0170148A00_ATTCH3.JPG)

主旨：國立中正大學「104學年度原住民文化資產發展與保存學

程」招生資訊，請轉知並鼓勵所屬人員報名進修，請查照

。

說明：

一、依據國立中正大學104年9月10日中正台文字第1040007900

號函辦理。

二、國立中正大學受文化部文資局補助自今年起辦理學士學分

班，招生資訊如下：

(一)開立課程：「臺灣原住民社會文化概論」、「田野調查

、文獻整理與資訊化」、「臺灣原住民族口傳敘事與文

化書寫」。

(二)相關課程簡介、報名方式等資訊，請參考國立中正大學

清江學習中心網頁，網址：http://cjlc.ccu.edu.tw/m

ain.php。

(三)報名時間：即日起-104年10月1日止。採網路報名。

(四)上課時間：104年10月至12月，週六。上課地點：該校

文學院教室。

8

1040004242

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/14

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)上課費用：每學分預收1,000元，學期末取得學分證書

者，退500元。

(六)課程為學士後之學習，設定為該校臺灣文學研究所臺灣

文化碩士專班之先修學分班。鼓勵學員日後進修該所，

可與臺文所碩士專班接軌，學分抵免，提供有志之士進

修國立大學之管道。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-14
10:00:10